
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.07.2023 м. Кривий Ріг № 313  

 

 

 ┌Про внесення змін до рішення виконкому районної в місті ради┐            

від 13.06.2023 № 231«Про утворення комісії з  обстеження будівель та 
споруд, пошкоджених внаслідок військових  дій,   спричинених   військовою 
агресією Російської Федерації, на території Довгинцівського району          
м. Кривого Рогу 

 
  З метою оперативного реагування, спрямованого на виконання не відклад-

них робіт щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, 
пов’язаною із пошкодженням будівель та споруд на території Довгинцівського 
району м. Кривого Рогу, відповідно до Закону України «Про правовий режим 
воєнного стану», указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні» зі змінами, постанов Кабінету Міністрів 
України від 12.04.2017 № 257 «Про затвердження Порядку проведення 
обстеження прийнятих в експлуатацію об’єктів будівництва» зі змінами та від 
19.04.2022 № 473 «Про затвердження Порядку виконання невідкладних робіт 
щодо ліквідації наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних із 
пошкодженням будівель та споруд» зі змінами, керуючись рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 
місті ради вирішив:  
 

1. Унести до рішення виконкому районної в місті ради від 13.06.2023        

№ 231 «Про утворення комісії з обстеження будівель та споруд, пошкоджених 
внаслідок військових дій, спричинених військовою агресією Російської 
Федерації, на території Довгинцівського району м. Кривого Рогу» такі зміни:  
 

1.1 замінити    в пункті 1 слово «додаток» на «додаток 1»  (додається);; 
 

1.2 пункт 2 викласти в новій редакції: 
   

«2. Члени комісії, спеціалісти структурних підрозділів виконкому районної 
в місті ради, представники підприємств, установ, організацій різних форм 
власності, які за необхідністю залучаються до обстеження будівель та споруд, 
пошкоджених внаслідок збройної агресії Російської Федерації на території 
Довгинцівського району м. Кривого Рогу, складають: 

 

акт комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної 
агресії Російської Федерації  (додаток 2); 



2 

 

акт комісійного обстеження щодо руйнування (пошкодження) квартири 
багатоквартирного житлового будинку внаслідок військових дій, спричинених 
військовою агресією Російської Федерації для більш деталізованого і інфор-

мативного обстеження (додаток 3)  та узагальнений акт на будинок (додаток 2).  
 

 

 

Голова районної в місті ради                                                  Ігор РАТІНОВ 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

від 27.07.2023  № 313 

 

 

СКЛАД 

комісії з обстеження будівель та споруд, пошкоджених внаслідок 

військових дій, спричинених військовою агресією Російської Федерації,  
на території Довгинцівського району м. Кривого Рогу 

 

РАТІНОВ  
Ігор Гарійович 
 

– голова районної в місті ради, голова комісії 

ГОРБ  
Наталія Пилипівна 

– заступник голови районної в місті ради з пи-

тань діяльності виконавчого органу, перший 
заступник голови комісії 
 

ЗАМЕШАЙЛОВ 

Леонід Володимирович 

– заступник голови районної в місті ради з пи-

тань діяльності виконавчого органу,  заступник 
голови комісії 
 

ЧЕРВ’ЯЧЕНКО  
Дмитро Валентинович 

 

 

– завідувач відділу з питань мобілізаційної 
роботи, надзвичайних ситуацій та цивільного 
захисту населення  виконкому районної в місті 
ради, секретар комісії 
 

 

Члени комісії: 
 

БОНДАР 

Людмила Володимирівна 

– завідувач відділу з земельних питань та будів-

ництва виконкому районної в місті ради 
 

ВАЩЕНКО 

Анатолій Миколайович  
 

– начальник 26-ї державної пожежно-рятуваль-

ної частини 3 державного пожежно-рятуваль-

ного загону ГУ ДСНС України у Дніпропет-

ровській області (за згодою) 
 

ГРИНЬКОВА  
Ольга Валентинівна 

– завідувач відділу з питань благоустрою, транс-

порту та житла виконкому районної в місті 
ради 
 

ЗАВАЛІЙ 

Юрій Станіславович 

– начальник відділу освіти виконкому районної в 
місті ради 
 

КУТНЯ 

Людмила Вікторівна 
 

– начальник відділення поліції № 1 Криворізь-

кого відділу поліції ГУНП в Дніпропетров-

ській області (за згодою) 
 



2 

 

КУЧЕРЕНКО  
Олександра Юріївна 

– завідувач відділу економіки та промисловості 
виконкому районної в місті ради 
 

ПАВЛЮК  

Микола Васильович 

– заступник голови районної в місті ради з пи-

тань діяльності виконавчого органу 
 

СОКОЛ  

Валентина Петрівна 

– начальник управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної в місті 
ради 
  

ТАБОРОВЕЦЬ 

Наталія Василівна 

– завідувач відділу з правових питань виконкому 
районної в місті ради 
 

ЯРКОВСЬКА  
Наталя Вікторівна 
 

– завідувач відділу розвитку підприємництва 
виконкому районної в місті ради 
 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                              Олександр ГИЖКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                  

Додаток 2 

до рішення виконкому 

районної в місті ради 

                                 від 27.07.2023  № 313 

 

                 ЗАТВЕРДЖЕНО: 

                     Голова комісії  
              ______________  Ігор РАТІНОВ               

   від____________ 2023 р. №_____ 

АКТ 
комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок 

збройної агресії Російської Федерації 

Довгинцівський район м. Кривого Рогу. 
(назва адміністративно-територіальної одиниці) 

              2023 р. 

Назва об’єкта, що обстежувався, код згідно з ДК 018-2000:  ___________ 

 ___________ 

Адреса розташування:  ___________ 

 ___________ 

Кадастровий номер земельної ділянки (у разі присвоєння)  ___________ 

 ___________ 

Форма власності:  ___________ 

 ___________ 

Власник (управитель)  ___________ 
(прізвище, власне ім’я, паспортні дані, 

________________________________________________________________________________________________________ 

реєстраційний номер облікової картки платника податків; назва юридичної особи, ЄДРПОУ) 

Комісія з обстеження об’єкта, пошкодженого внаслідок збройної агресії Російської Федерації 
(далі - комісія) у складі: 

першого заступника голови комісії Наталія Горб – заступника голови Довгинцівської районної 
в місті ради з питань діяльності виконавчого органу 

заступника голови комісії Леонід Замешайлов – заступника голови Довгинцівської районної в 
місті ради з питань діяльності виконавчого органу 

секретаря комісії Дмитро Черв’яченко – завідувача відділу з питань мобілізаційної роботи, 
надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення 

членів комісії Микола Павлюк, Анатолій Ващенко, Наталія Таборовець, Людмила Бондар, 

Наталя Ярковська, Ольга Гринькова, Олександра Кучеренко Валентина Сокол, Юрій Завалій, 

Людмила Кутня. 

що діють на підставі рішення виконкому Довгинцівської районної в місті ради від 13.06. 2023 № 231. 
                                                                                       (дата, номер рішення/розпорядження,та назва рішення/розпорядження) 

у присутності (власника, співвласників, представника) представників/відповідних фахівців 
_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 
 (прізвище, власне ім’я) 

на підставі заяви (за наявності) __________________ від ___.___.202____№ ______________ 
 (прізвище, власне ім’я із зазначенням дати звернення) 



 2 
 

та за результатами обстеження, а також результатів аналізу наявної інформації комісія встановила: 

1. Загальні характеристики об’єкта: 
дані про віднесення об’єкта до пам’яток культурної спадщини  ___________ 

 ___________ 

рік будівництва (останнього капітального ремонту, реконструкції)  ___________ 

 ___________ 

загальна площа, кв. метрів:  ___________ 

кількість поверхів:  ___________ 

підземних  ___________ 

наземних  ___________ 

мансардних  ___________ 

кількість секцій:  ___________ 

загальна кількість квартир:  ___________ 

площа вбудованих нежитлових приміщень, кв. метрів:  ___________ 

Інформація щодо наявності правовстановлюючих документів на об’єкт, а також результати 
виконаних раніше обстежень технічного стану 

Правовстановлюючі документи знаходяться у (наприклад: керівника, директора, на підприємстві) 
(зазначається перелік наявних документів та місце їх зберігання) 

Характеристика основних конструктивних елементів та інженерних систем об’єкта 

Основні конструктивні елементи та інженерні системи 
об’єкта 

Загальна характеристика (основний 
тип, конструкція, матеріал тощо) 

1. Фундаменти  

2. Вертикальні зовнішні огороджувальні конструкції 
(стіни) 

 

3. Перекриття:  

першого поверху  

міжповерхові  

горища  

4. Покриття  

5. Покрівлі  

6. Заповнення віконних прорізів (вікна)  

7. Заповнення дверних прорізів (вхідні двері)  

8. Опорядження  

фасад  

підлоги  

стеля  

внутрішні стіни  

9. Внутрішні інженерні системи  



 3 

електропостачання  

водопостачання  

газопостачання  

каналізація  

опалення  

___________ 

Примітка. 1. Інформація щодо основних конструктивних елементів та інженерних систем  об’єкта зазначається за   
результатами обстеження, а також наявної проектної та іншої технічної документації (матеріалів технічної 
інвентаризації (інвентаризаційних справ, технічних паспортів), результатів попередніх обстежень). 

 

2. Загальна характеристика пошкоджень об’єкта: 
орієнтовна дата пошкодження об’єкта: ____________ 2023 року 

ймовірні причини пошкодження об’єкта: НС воєнного характеру, внаслідок ракетного удару. 
характеристика пошкоджень (з орієнтовним обсягом пошкоджень): 
фундамент:  ___________ 

зовнішні стіни, фасад:  ___________ 

дах/покрівля:  ___________ 

внутрішні стіни/перегородки:  ___________ 

підлоги:  ___________ 

заповнення віконних та дверних прорізів:  ___________ 

інженерні мережі та обладнання:  ___________ 

інші конструкції та елементи будівлі:  ___________ 

Інформація щодо виконаних на дату обстеження ремонтно-відновлювальних робіт  ___________ 

 ___________ 

Інша додаткова інформація  ___________ 

 ___________ 

Висновки:   
До акта комісійного обстеження додаються: 

 ___________ 
(перелік документів, у тому числі результати фотофіксації пошкодженого об’єкта) 

 

 

 

 

Перший заступник голови 

 

_______________ 

(підпис) 

 

Наталія ГОРБ 

(власне ім’я, прізвище) 

 

Заступник голови 

 

_______________ 

(підпис) 

 

Леонід ЗАМЕШАЙЛОВ 

(власне ім’я, прізвище) 

Члени комісії _______________ 

(підпис) 
Дмитро ЧЕРВ’ЯЧЕНКО 

(власне ім’я, прізвище) 

 _______________ 

(підпис) 
Микола ПАВЛЮК 

(власне ім’я, прізвище) 

 _______________ Анатолій ВАЩЕНКО 



 4 
(підпис) (власне ім’я, прізвище) 

 
_______________ 

(підпис) 
Наталія ТАБОРОВЕЦЬ 

(власне ім’я, прізвище) 
 

_______________ 

(підпис) 
Людмила БОНДАР 

(власне ім’я, прізвище) 
 

_______________ 

(підпис) 
Ольга ГРИНЬКОВА 

(власне ім’я, прізвище) 
 

_______________ 

(підпис) 
Юрій ЗАВАЛІЙ 

(власне ім’я, прізвище) 
 

_______________ 

(підпис) 
Людмила КУТНЯ 

(власне ім’я, прізвище) 
 

_______________ 

(підпис) 
Валентина СОКОЛ 

(власне ім’я, прізвище) 
 

_______________ 

(підпис) 
Наталя ЯРКОВСЬКА 

(власне ім’я, прізвище) 
 

_______________ 

(підпис) 
Олександра КУЧЕРЕНКО 

(власне ім’я, прізвище) 
 

_______________ 

(підпис) 
Тетяна КУЗЬМЕНКО 

(власне ім’я, прізвище) 
 

 

 

 

  

              Керуючий справами виконкому                                     Олександр ГИЖКО 



Додаток 3 

до рішення виконкому 

    районної в місті ради 

                           від 27.07.2023  № 313 

 

Затверджую: 
Перший заступник голови 
комісії  виконкому 

районної в місті ради  

__________ Наталія ГОРБ 

 

АКТ 
 

комісійного обстеження щодо руйнування (пошкодження) 
квартири багатоквартирного житлового будинку внаслідок військових 

дій спричинених військовою агресією  російської федерації , на території 
Довгинцівського району  

м. Кривий Ріг 

 

м. Кривий Ріг                                                                      «___» ________2023 р. 
 

Ми що нижче підписалися комісія у складі: 
__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

в присутності власника (представника) житлового 
приміщення________________________________________________________ 

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________ 

провели комісійне обстеження на предмет руйнування (пошкодження) 
житлового фонду внаслідок військових дій спричинених військовою агресією  
російської федерації, на території Довгинцівського району м. Кривий Ріг. 

В ході обстеження було виявлено: (пошкодження/руйнування)  
квартири № ______ житлового будинку №________ по 

вул. _______________________________________ 

Загальні характеристики: 
1. Тип будинку: багатоквартирний будинок__________________________ 

2. Форма власності квартири:(державна/комунальна/приватна)__________ 

3. Загальна площа квартири: _______________________________________ 

4. Поверх:_____________________________________________ 

5. Під’їзд:_____________________________________________ 

6. Кількість кімнат в квартирі:___________________________________ 

- З них пошкоджено/зруйновано:________________________________ 

Ступінь руйнування: (повна/часткова)______________________________ 



2 

 

Пошкодження: 
1. Несучі конструкції: 

- Площа руйнувань зовнішніх стін (м2)-_____________________ 

- Площа руйнувань внутрішніх стін (м2)-____________________ 

- Площа руйнувань плит перекриття (м2)-___________________ 

2. Стеля: 

- Тип стелі ______________________________________________ 

- Загальна площа стелі (м2)____________________________ 

- Загальна площа руйнувань стелі (м2)__________________ 

3. Вікна: 
- Тип віконних рам (металопластик/дерево)____________________ 

- Кількість пошкоджених вікон (шт)__________________________ 

- Площа руйнування вікон (м2) ______________________________ 

- Кількість пошкоджених склопакетів або скла (шт)_____________ 

- Площа руйнування склопакетів або скла (м2) _________________ 

 

4. Фасад: 
- Утеплення фасаду (так/ні)______________________________ 

- Площа руйнувань (м2)__________________________________ 

5. Балкон/лоджія: 
- Тип віконних рам (металопластик/дерево)_________________ 

- Кількість пошкоджених (шт)_____________________________ 

- Площа руйнування вікон (м2) ___________________________ 

- Тип покриття (металочерепиця/шифер/профнастіл/інше)_____ 

_____________________________________________________ 

- Загальна площа руйнувань покрівлі (м2)__________________ 

6. Інші пошкодження (довільний опис): 
___________________________________________________________  

___________________________________________________________  

___________________________________________________________  

___________________________________________________________  

___________________________________________________________ 

___________________________________________________________ 

___________________________________________________________ 

 

 

Підписи: 

                                                                                _____________________ 

                                                                                _____________________ 

                                                                                _____________________ 

                                                                                _____________________ 

                                                                                _____________________ 

 

Контактна інформація власника (представника) житлового приміщення: 



3 

 

ПІП__________________________________________________________ 

_____________________________________________________________ 

Тел.__________________________________________________________ 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                     Олександр ГИЖКО 


